CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
          Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EDITAL DE DESCONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

                     DESCONVOCO os Senhores Vereadores ANILTON MURARI,
ANTONIO LAÉRCIO DOS REIS, CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES,
CLAUDINEI DE OLIVEIRA CABRAL, FABIO DE MORAIS POLÔNIA, JOSÉ
APARECIDO RODRIGUES, LAÉRCIO QUITÉRIO E REINALDO CÍCERO
MARTINS, da reunião extraordinária que seria realizada dia 12 de agosto de 2015, às
17 horas e 30 minutos, para a seguinte ORDEM DO DIA: Leitura da denúncia
protocolada nº 459/2015.

  Cumpra-se e publique-se.

  Edifício da Câmara Municipal de Jataizinho, aos dez dias do mês de
agosto de 2015.

     __________________________________
         ADILSON GONÇALVES DA SILVA
               Presidente

mailto:camarajat@onda.com.br